32),

cât şi în cadrul învăţământului secundar, gimnazial şi liceal,

5 Patriarhul Daniel - Nu vrem liceu fără dumnezeu! Predarea
religiei în sistemul de învăţământ public, un act de dreptate şi o
necesitate permanentă
http://www.patriarhia.ro/images/documente/nu_vrem_liceu_fa
ra_dumnezeu.doc
6 25 noiembrie/7 decembrie 1864